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ÖVERBLICK

Exklusiv renoverad takvåning med terrass och utsikt
belägen på Girona Street, i hjärtat av Eixample Right

Denna spektakulära takvåning ligger på sjunde våningen i en perfekt bevarad klassisk
1900-talsbyggnad, med hiss och arkitektonisk charm. Hemmet utmärker sig genom
sin magnifika kombination av Barcelonas historiska karaktär och den mest
sofistikerade moderna designen.

Med över 210 m² varsamt renoverad yta är denna fastighet synonym med rymlighet,
naturligt ljus och elegans; Varje hörn har utformats med omsorg om detaljer och
ytbehandlingar av högsta kvalitet.

Från det rymliga vardagsrummet/matsalen, som mäter över 55 m², har du tillgång till
en underbar terrass på över 30 m², perfekt för att njuta av trevliga kvällar utomhus.
Här har ett avkopplingsområde skapats, inklusive ett stort bord, perfekt för att dela
stunder i möten med fri utsikt över staden.

Köket, designat av den italienska designern Modulnova, är en sann funktionell och
estetisk pärla. Den är designad för både vardagsentusiaster och kulinariska
entusiaster, eftersom den är utrustad med avancerade apparater och tydliga
områden för frukost, matlagning och matlagning.

Nattavdelningen består av tre dubbelrum. Det stora sovrummet, som mäter 45 m²,
har en stor klädkammare och ett lyxigt eget badrum med stor dusch och separat
badkar. Det andra sovrummet, också med ett eget badrum, kan fungera som kontor
eller gästrum tack vare närheten till vardagsrummet. Det tredje sovrummet, lika
rymligt och ljust, har ett eget badrum som är tillgängligt från sovplatsen.

Bostaden har ett modernt gästbadrum, ett praktiskt tvättstuga och
förvaringsutrymme.

lucasfox.se/go/bcn55968

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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